“Койгорт”
сиктовмöдчöминса
Сöвет

[image: C:\Documents and Settings\User\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

Совет
сельского поселения «Койгородок»

                                         КЫВКÖРТÖД
                                                      РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk532060541]  от  24 декабря  2018 г. 			                                     № IV-27/105
(с. Койгородок Республика Коми)

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества на 2019 год

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета сельского поселения «Койгородок»  № IV-27/104 от 24.12.2018

Совет сельского поселения «Койгородок» РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год  согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Койгородок».

Заместитель Председателя Совета
сельского поселения «Койгородок» -                                             Т. А. Карманова

Приложение
к решению Совета
сельского поселения «Койгородок»
от 24.12.2018 № IV-27/105

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД

Раздел I

Основными целями и задачами политики муниципального образования сельского поселения «Койгородок» в сфере приватизации муниципального имущества на 2019 год являются:
- отчуждение или перепрофилирование муниципального имущества, не предназначенного для решения вопросов местного значения, и приведение структуры имущества в соответствие с нормами действующего законодательства о местном самоуправлении;
- обеспечение поступления неналоговых доходов в бюджет района от приватизации муниципального имущества;
- сокращение расходов из бюджета района на содержание малодоходного имущества.
В ходе приватизации в перечень подлежащего приватизации имущества могут вноситься дополнения, изменения по составу имущества. Изменения и дополнения в установленном порядке утверждаются Советом сельского поселения «Койгородок».

Раздел II

Объекты муниципального имущества
	п/п
 №
	Наименование объекта,
 адрес места нахождения, характеристики
	Год
постройки (ввода)
	Предполагаемый  срок
приватизации

	I. Недвижимое имущество

	1
	Водопроводные и канализационные сети с.Койгородок

-
	I
квартал

image1.png